

---

# **WILLY OLDRUP NIELSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29194351**

Terrasserne 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2023**

---

**Willy Oldrup Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WILLY OLDRUP NIELSEN HOLDING ApS  
Terrasserne 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29194351  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 11.959 og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 990.832.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.669	-5.171
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.669</b>	<b>-5.171</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.669</b>	<b>-5.171</b>
Andre finansielle indtægter		18.659	1.077
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-110.411
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.959</b>	<b>-114.505</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.959</b>	<b>-114.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.959	-114.505
<b>I alt</b>		<b>11.959</b>	<b>-114.505</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		6	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.006</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.083.978	1.096.546
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.083.978</b>	<b>1.096.546</b>
Likvide beholdninger		27	241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.085.011</b>	<b>1.096.787</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.085.011</b>	<b>1.096.787</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		865.832	853.873
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>990.832</b>	<b>978.873</b>
Skyldig selskabsskat		0	14
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.179	112.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.179</b>	<b>117.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.179</b>	<b>117.914</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.085.011</b>	<b>1.096.787</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	853.873	0	978.873
Årets resultat		11.959	0	11.959
Egenkapital, ultimo	125.000	865.832	0	990.832

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	1.085.978	1.096.787
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	18.659	0
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab	0	110.336

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b> 0
------------------------------	---------------------